Adjuntos  122604/25,  122606/25,  162521/25,  162522/25  y  189488/25)  y  al

servicio de telefonía de la línea 11-4342-8452 para la sede Hipólito Yrigoyen 932 (v. Adjuntos

122603/25,  122605/25,  162520/25,  162523/25  y  189487/25),  por  la  suma  total  de  pesos

cuatrocientos setenta y seis mil quinientos sesenta y dos con 78/100 ($ 476.562,78.-) y durante el

período mencionado ut supra. 

Que asimismo, la ya citada Dirección General, en su carácter de área técnica competente,

vinculó el correspondiente Parte de Recepción Definitivo donde surge la debida conformidad por

los servicios de marras efectivamente prestados por la firma Telefónica Móviles Argentina S.A.

[...]

Por lo expuesto y en el ejercicio de las atribuciones conferidas por la Ley N° 31 (texto

consolidado según Ley N° 6.764).

LA SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL Y PRESUPUESTO

DEL PODER JUDICIAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

Artículo 1º: Apruébase el gasto de pesos cuatrocientos setenta y seis mil quinientos sesenta y dos

con 78/100 ($ 476.562,78.-), a favor de la firma Telefónica Móviles Argentina S.A. (CUIT Nº 30-

63945397-5), por el legítimo abono de los servicios de telefonía de la línea 0800-999-6853 en la Av.

Pedro de Mendoza 2689 y del servicio de telefonía de la línea 1143428452 prestado en Hipólito